Stadt Bad Blankenburg



Vorlage: BB 027/VIII/2024

Bekanntmachung am: 07.11.2024

Aushang bis zum: 14.11.2024

Öffentliche Bekanntmachung

- öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses
- am Mittwoch, den 13.11.2024 um 18:30 Uhr
- im Fröbelsaal, Markt 1, 07422 Bad Blankenburg

Tagesordnung öffentlicher Teil:

18

Tagesordnung öffentlicher Teil:			
4	Genehmigung der Tagesordnung öffentlicher Teil		
5	Genehmigung des Protokolls des öffentlichen Teils der letzten Sitzung		
6	Würdigung der Haushaltssatzung 2024 durch die Komm Vo	unalaufsicht orlage: BB IV 009/VIII/2024	
7	4. Änderungssatzung zur Hauptsatzung der Stadt Bad B	slankenburg vom 29.07.2022 Vorlage: BB 034/VIII/2024	
8	Geschäftsordnung für den Stadtrat und die Ausschüsse	der Stadt Bad Blankenburg Vorlage: BB 035/VIII/2024	
9	Bewilligung von Ehrensold	Vorlage: BB 036/VIII/2024	
10	Hebesatzsatzung Grund- und Gewerbesteuer	Vorlage: BB 041/VIII/2024	
11	Beschluss des Finanzplanes 2024 bis 2027	Vorlage: BB 042/VIII/2024	
12	Haushaltsplan 2025 für den Kindergarten "Friedrich Fröb	oel" Vorlage: BB 029/VIII/2024	
13	Haushaltsplan 2025 für den Kindergarten "Sebastian Kn	eipp" Vorlage: BB 030/VIII/2024	
14	Haushaltsplan 2025 für den Kindergarten "Am Eichwald"	Vorlage: BB 031/VIII/2024	
15	Sanierungskonzept der Brücken der Stadt Bad Blankenblier: Prioritätenliste ab 2025	ourg, Vorlage: BB 025/VIII/2024	
16	Sanierungskonzept der Straßen der Stadt Bad Blankenbhier: Prioritätenliste ab 2025	ourg, Vorlage: BB 026/VIII/2024	
17	Bebauungsplan Sondergebiet Solarenergie In der Streitau - Beschluss über die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit, der Behörden und Träger öffentlicher Belange Vorlage: BB 032/VIII/2024		

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Sondergebiet Beherbergung

Gustav-Töpfer-Straße" hier: Aufstellungsbeschluss

19	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Sondergebiet Bel Gustav-Töpfer-Straße" hier: Billigungsbeschluss	herbergung Vorlage: BB 028/VIII/2024
20	Koordinierungsgruppe Bürgerbeteiligung - Benennung der Mitglieder ab 2025	Vorlage: BB 033/VIII/2024
21	Anpassung Darlehen Kreisparkasse	Vorlage: BB IV 008/VIII/2024
22	Überplanmäßige Ausgabe - E-Fahrzeug Bauhof	Vorlage: BB 043/VIII/2024
23	Lavendelfest 2024	Vorlage: BB IV 010/VIII/2024
24	Anfragen und Mitteilungen, Protokollkontrolle	

gez. Thomas Schubert Bürgermeister